cNP j  46 .634 .  I  43 l000  Ì  _56

Praça da Matriz, t5t - Fone: (t4) jSS3_g3OO _ Fax; (t4) 3883_g301
CEp I BS90-OOO _ BOFETE _ Estado de São paulo

www.bofete.sp.gov. br

Decreto no 2.192
de 31 de Julho de 2009

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

claudécio José Eburneo, prefeito Municipar de Bofete, usando de suasatr ibuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso l l l  do art igo 40, da Lei Municipal  no 1.g55, de 24 denovembro de 2008.

dotações conforme segue:

DE: -

Decreta

Artigo 1o- Fica a contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de

Unid . Func Categ. Econômica
3.3.90.39

Ficha Valor (R$02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.05.00
02.09.00
02 .10 .00
02.12.00

08.2440013.2005
12.3610993.2069
13.3920221.2052
10.3052064.2033

3.3.90.30
3 .1  .90 .1  3
4.4.90.52

67
1 2 2
1 3 0
1 7 4

2.400.00
21.000,00
2.500,00
2.000,00TOTAL

Unid . Func. Program.
08.2440071.2004

rg. Econômica
3.3 .90 .30

Ficha Valor (R$
02.00 .00
02.00.00
02.00.00
02.00 .00
02.00 .00
02.00.00
02.00.00

02.03 .00
02.05.00
02.09.00
02. '10 .00
0 2 . 1 0 . 0 0
02.12.O0
02.12.00

08.2440013.2017
12.3610993.1019
13.3920221.2052
13.3920221.2052
10.3042064.2032
10.3042064.2032

3.3 .90 .39
4.4.90.52
3.3 .90 .30
3.3 .90 .39
3.3 .90 .30
4.4.90.52

44
70
125
132
134
167
170

400,00
2.000,00

2 1 . 0 0 0 , 0 0
500,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00TOTAL.

27.900,00

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
revogadas as disposições em contrário.

2009
Prefeitura Mun de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 31 de Julho de

José Eburneo
Prefei to Municipal

costume no prédio da Prefeitura
vigente, na data supra.

Registrado em livro próprio, publicado através de afixação em local de
Municipal e no Site do Município de Bofete, conforme legislação

publ icação,